18) IPOJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO IPOJUCA
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO, MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO - DPMA

PORTARIA Nº 014, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

EMENTA: Institui a relação de estudantes em

espera de vaga nas creches do município do
Ipojuca, com idade entre 0 e 3 anos, e
estabelece — procedimentos — para — sua
atualização — periódica pela  Secretaria

Municipal de Educação do Ipojuca.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAGAO, no uso de suas atribuicdes legais
conferidas pela Lei Orgénica do Municipio no disposto no art. 71 e incisos,

CONSIDERANDO o Edital de Matricula 2023/2024 (Edital 015/2023 SME);

CONSIDERANDO a Portaria 005/2024 SME que dispões sobre o resultado final da

Pré-Matricula para as Creches;

CONSIDERANDO a demanda crescente por vagas em creches no municipio do

Ipojuca, especialmente para criancas na faixa etéria de 0 a 3 anos;

CONSIDERANDO a necessidade de transparéncia e organizacdo na gestdo das

matriculas e na oferta de vagas nas instituicées de educagao infantil;

CONSIDERANDO a importéancia de garantir o acesso à educacdo desde os

primeiros anos de vida, contribuindo para o desenvolvimento integral das criangas;

RESOLVE:

Art. 1° Fica instituida a relação de estudantes em espera de vaga nas creches do

municipio do Ipojuca, organizada por distritos, conforme anexo desta portaria.

Paragrafo Unico: Os candidatos na lista de espera poderão ser indicados para as

unidades escolares (Creches) que forem disponibilizadas vagas dentro do distrito de

inscrigdo.

Art. 2° A relação de estudantes em espera de vaga nas Creches (Educação Infantil

1, 1l e 1) compreende criangas na faixa etaria de 0 a 3 anos, residentes no municipio

do Ipojuca e cujos pais/responsaveis efou Conselhos Tutelares tenham solicitado

vagas nas instituicbes de educação infantil municipais, através do processo de

Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca - Portaria 014/2024-SME/Ipojuca

Pagina 1 de 15

18) IPOJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

Pré-matrícula ou na Secretaria Municipal de Educação.

Parágrafo Único: A relação em anexo foi construída com base nos critérios

estabelecidos no Edital de Matrícula (Edital 015/2023 SME), considerando cada

inscrição nas unidades educacionais de creches do município, organizadas por

Idade/Série das crianças, além das solicitações de vagas cadastradas na

DPMA/SME.

Art. 3° Caberá à Geréncia de Educação Infantil informar qualquer alteração na

disponibilidade de novas vagas nas creches do municipio & Gerência de

Monitoramento, que entrará em contato com os pais/responsáveis das crianças ou

Conselhos Tutelares para efetuarem a matrícula.

Art. 4° A relação referida no artigo 1º desta portaria será atualizada mensalmente

pela Gerência de Monitoramento (GEM/DPMA) da Secretaria Municipal de

Educação, e será disponibilizada no site do SEI. Essa atualização levará em conta

novas solicitações de vagas e quaisquer alterações de status dos estudantes em

lista de espera.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

IBojuca, 26 de fevereiro de 2024.

FRANCISCO JOSE AMORI BRITO
Secretario Municipal de Educação do Ipojuca

.
ON JOSE DA COSTA

CHANCELA:

Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca /

Página 2 de 15

IPÓJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

ANEXO

LISTA DE ESTUDANTES EM ESPERA DE VAGA EM CRECHES

(INFANTIL |, Il E lll) EM CADA DISTRITO DO MUNICIPIO

DISTRITO IPOJUCA-SEDE

INFANTIL | - Ipojuca-Sede

Posição Nome da Criança Data de Nascimento

1 GUILHERME ANDRE SILVA 28/03/2023

2 PEROLA ALICE DA SILVA 05/05/2022

3 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 30/08/2022

4 THOMAS SAMUEL NUNES SILVA 30/04/2022

5 ROSILENE ELOA DA PAZ SILVA DE OLIVEIRA 17/07/2022

6 ALICIA BRYANA MARTINS PIMENTEL 11/04/2022

7 RAVY VITOR DA SILVA 22/09/2022

8 PEDRO LEONE ALVES FERNANDES 12/05/2022

9 URIEL DAVI DA SILVA ALMEIDA 23/07/2022

10 LEVI SAN SANTIAGO MONTEIRO E SILVA 22/05/2022

n DAVI MIGUEL DA SILVA LIRA 18/12/2022

12 ISIS RODRIGUES SILVA 11/09/2022

13 EMANUELLY MARIA BATISTA DO NASCIMENTO 01/04/2022

14 RAI LORENZO DA SILVA MENEZES 21/05/2022

15 LEVI SAN SANTIAGO MONTEIRO E SILVA 22/05/2022

16 GUILHERME ANDRE SILVA 28/03/2023

17 HELIO GABRIEL SANTOS DE BARTOLO 28/06/2022

18 ELISA ARAUJO BERNADO SILVA 21/06/2022

19 TALITA DA SILVA MOURA 21/07/2022

20 TOMAS SAMUEL NUNES SILVA 30/04/2022

Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca

Pagina 3 de 15

18) IPÓJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

INFANTIL Il - Ipojuca-Sede

Posição Nome da Criança Data de Nascimento

1 MAYA SOPHIA SANTANA DE SOUZA 27/05/2021

2 ELOISE VITORIA DOS SANTOS SILVA 09/07/2021

3 MIGUEL FELIPE DE LIMA MOTA 01/10/2021

4 JOAO MIGUEL SANTOS DA SILVA 09/05/2021

5 LARA SOPHIA ALVES DA SILVA 14/02/2022

6 ANTHONY PYETRO DA SILVA 21/10/2021

7 ELIZA CLARISSE DE SOUZA SENA 14/02/2022

8 AGATHA YASMIM DE FIGUEIREDO DOMINGOS 24/04/2021

9 VICTOR LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 26/08/2021

10 BEATRIZ VITORIA GOMES DOS SANTOS 18/06/2021

n ELOAH VICTORIA GONÇALVES DOS SANTOS FRANÇA 26/02/2022

12 LIZ VITÓRIA DA SILVA 23/10/2021

13 MAYA ELOA GOMES DA SILVA 25/08/2021

14 JOAO MIGUEL LIMA BENTES 09/05/2021

15 AYLLA KATARINE PEREIRA DA SILVA LIMA 12/07/2021

16 GABRIEL DE SOUSA SANTOS 11/02/2022

17 MAYA VALENTINA LOPES DA SILVA 19/12/2021

INFANTIL Hl - Ipojuca-Sede

Posigdo Nome da Crianga Data de Nascimento

1 SAMELA HADASHA VITORIA DA SILVA 22/12/2020

2 PEROLA SOFIA CANDIDO DE OLIVEIRA 03/09/2020

3 MAITE KAROLINE DE ALMEIDA SANTOS 01/05/2020

4 ELEN TAIANARA RODRIGUES 15/05/2020

5 ROBSON VALENTIM DA SILVA 30/06/2020

6 KEMELLY BEATRIZ MARIA SANTOS 26/07/2020

7 MARIA ALICE ARAUJO SILVA 171 2/202R

Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca b

Página 4 de 15

8) IPOJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

8 LORENNA LUSINETE FERNANDES DOS SANTOS 21/09/2020

9 RICARDO BENJAMIN DA SILVA FRANCA 17/09/2020

10 JASMIM CECILIA DA SILVA 22/07/2020

n SARHA BEATRIZ MACIEL DOS SANTOS 05/03/2021

12 MARIA HELENA DA SILVA CUNHA 28/08/2020

13 SAFIRA HELOISA COSTA RAMOS 04/07/2020

14 GUILHERME ANTONIO DA SILVA SANTOS 04/08/2020

15 KHEROLY ELOISA DOS SANTOS SILVA 20/05/2020

16 RAIANE RADASSA DA SILVA ALMEIDA 15/09/2020

17 CARINA VITORIA DAMASCENA SILVA 23/11/2020

18 AYLLA VALENTINA AQUINO DA SILVA 29/09/2020

19 ELCKSSON DAMASCENA DA SILVA 07/09/2020

20 EDUARDO DAVY DE ARAUJO FEITOSA 16/01/2021

21 RANYELLY VITORIA DA SILVA SOUZA 30/06/2020

22 ELOA VITORIA DA SILVA 05/01/2021

23 JULIO CESAR XIMENES DA SILVA 08/12/2020

24 JOSE ANTHONY TRINDADE DA SILVA 27/09/2020

25 ANA CLÁUDIA DA SILVA SANTOS 15/05/2020

26 HEITOR GUILHERME SANTOS XAVIER 04/06/2020

27 DAVI LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 27/02/2021

28 LUCAS DANIEL DE LIMA SOARES 06/11/2020

Página 5 de 15

Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca

8) IPOJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

DISTRITO DE NOSSA SENHORA DO Ó

INFANTIL | - N. Sra. do Ó

Posição Nome da Criança Data de Nascimento

1 KALINE SOPHIA DA SILVA SANTOS 23/06/2022

2 EDNALVO LUAN SOARES DOS SANTOS 11/11/2022

3 AYANNA LUIZA DA SILVA 27/07/2022

4 GABRIEL ANTONIO MENDES DE OLIVEIRA 28/09/2022

5 MATHEUS GUILHERME JOSENILDO DA SILVA 15/04/2022

6 NATHANAEL ELINALDO SILVA DE OLIVEIRA 07/11/2022

"d ELISE MARIANE DA SILVA SANTOS 01/08/2022

8 DAVI SOARES SANTOS 04/07/2022

9 DAVI GABRIEL LEITE DOS SANTOS 15/01/2023

10 RIEH CRISTIAN ROSENDO DE BRITO 17/11/2022

n BENÍCIO RAVI OLIVEIRA DA SILVA 25/05/2022

12 NATHANAEL ELINALDO SILVA DE OLIVEIRA 07/11/2022

13 LAURA OLIVEIRA SANTOS DE JESUS 03/05/2022

14 LEVI DE ANDRADE DOS SANTOS 19/04/2022

15 AURORA VALENTINA SOARES DE SANTANA 08/07/2022

16 JOAO GUILHERME BESERRA LINO DA SILVA 25/03/2023

INFANTIL i - N. Sra. do Ó

Posição Nome da Criança Data de Nascimento

1 THOMAS LORENZO GONCALO DA SILVA 28/01/2022

2 LEONARDO JACKSON FERREIRA DA SILVA 18/05/2021

3 WILLIANE VITORIA RAMOS BERNARDO 10/11/2021

4 MARIA EDUARDA EVANGELISTA DO CARMO 22/10/2021

5 ANTHONY ARTHUR DE OLIVEIRA 01/09/2021

6 CRISTIAN LEONAM RODRIGUES SANTOS 23/07/2021 n

Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca ã

Página 6 de 15

B ee EPA SS

IPOJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

7 MARIA JULIA DA SILVA PEREIRA 31/08/2021

8 ARTHUR MIGUEL PEREIRA DE LIMA 05/11/2021

9 MARIA CLARA SANTANA DA SILVA 03/06/2021

10 MARIA CATARINA MESQUITA DE FRANCA 24/12/2021

1 RUAN LEANDRO FERREIRA DA SILVA 30/07/2021

12 DAVI RODRIGUES DE SOUZA 15/02/2022

13 HELENA FERREIRA DA SILVA 20/03/2022

14 LUNNA WENDY SILVA 07/01/2022

15 LEVI ESTEVAO BORGES DA SILVA 08/05/2021

16 HANNYELE SOFIA DE LIMA 25/09/2021

17 HANNAH SOFIA DE LIMA 25/09/2021

18 YURI ANTONIO DA SILVA RIBEIRO 26/01/2022

19 DAVID SAMUEL VICENTE 20/09/2021

20 RAVI LUCAS DA SILVA FRANCA 16/07/2021

21 HIAGO FELIPE LINS SILVA 12/05/2021

22 MARIA HELENA VITORIA DA SILVA 13/08/2021

23 ABRAAO SEVERINO AVELINO DOS SANTOS 15/05/2021

24 NAELLY CECILIA BARROS FELIX 28/04/2021

25 LAURA VITORIA DOS SANTOS 22/07/2021

26 HENRY BENICIO NASCIMENTO DA SILVA 30/07/2021

27 SARAH CRISTINA DE ALCANTARA FELIX 08/08/2021

28 LAURA MIRELLY DE SOUZA FRANCELINO 27/03/2022

29 JOSE SAMUEL DA SILVA INACIO 05/04/2021

30 ELISSANDRO JOSE EMANUEL PEREIRA DA SILVA 16/02/2022

31 YANA BARBOSA MARINHO DA SILVA 11/06/2021

32 AYLLA VALENTINA SILVA DE MOURA 14/12/2021

33 SOPHIA VITORIA ARAUJO DO NASCIMENTO 19/11/2021

34 VINICIUS GABRIEL SANTOS MOURA 07/03/2022

35 ESTHER LUISA MELO DE MENDONCA 17/06/2021 P

Página 7 de 15
Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca

{8) IPOJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

36 IAN PIETRO RAMOS DA SILVA 08/03/2022

37 CAUA LUCAS ALVES DE LIMA 17/05/2021

38 LAURA VITORIA ALVES DA SILVA 09/01/2022

39 BENJAMIM GUILHERME MONTES AVELINO 30/06/2021

40 NYCOLLAS NASCIMENTO DE BARROS NERI 21/06/2021

41 DEBORA ELOA DA SILVA ALVES 05/03/2022

42 MARIA CLARA VITORIA ARAUJO DA SILVA 04/09/2021

43 LAVINIA MARTINS DA SILVA 01/10/2021

44 MARIA HELENA MOTA COUTO 07/09/2021

45 LAURA SOPHIA DA SILVA SINFRONIO 17/08/2021

46 EVELLYN THAYNA DE SOUZA SILVA 26/06/2021

47 DEBORA HELOISA RAMOS DA SILVA. 06/04/2021

48 CAIO VINICIUS DA SILVA GOMES 26/06/2021

49 ADRYAN LORENZO DA SILVA SALES 20/02/2022

50 JOAO GABRIEL DA SILVA LIRA 22/05/2021

51 ANTHONY RYAN DA SILVA SANTANA 08/12/2021

52 RAVI MATTHEUS BEZERRA DA SILVA 21/08/2021

53 LAURA BEATRIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 28/07/2021

54 MAYA VITORIA DA SILVA ALBUQUERQUE 21/10/2021

55 CECILIA EMANUELLE DA SAUDE SANTANA 30/07/2021

56 MATHIAS DANIEL DA SILVA 17/04/2021

57 KAIO GUILHERME DA SILVA 08/01/2022

58 DANILO RICHARLISON MUNIZ DO O 23/07/2021

59 EMANUEL RENAN OLIVEIRA SILVA 16/12/2021

60 JONAS RICARDO DA SILVA DOS SANTOS 27/12/2021

61 ISMAEL TEIXEIRA DO NASCIMENTO 07/09/2021

62 JOAO GUILHERME DA SILVA BORGES 11/09/2021

63 ISADORA GABRIELY BORGES DA SILVA 30/06/2021

64 VALENTINA BEATRICE OLIVEIRA DA SILVA 22/01/2022/\

Secretaria Municipal de Educag&o do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca É/
Página 8 de 15

8) IPOJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

65 THEO WILLIAN JOVENIANO SILVA 18/10/2021

66 JOSE KAUE OLIVEIRA SILVA 21/02/2022

67 ELOAH CRISTINA DA SILVA SANTOS 14/06/2021

68 MAYA EMANUELLY SOUZA DA SILVA 18/07/2021

69 MARIA CECILIA ALBUQUERQUE LIMA 20/07/2021

70 PAMELA TAMYRES BARROS DE VASCONCELOS ALVES 05/07/2021

7 ENZO GABRIEL CORDEIRO JANUARIO 29/04/2021

72 MARIA JOANA SOARES SILVESTRE 14/08/2021

73 ANA LUIZA SANTANA GOMES 25/07/2021

74 MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA 23/05/2021

75 MARIA LUIZA SANTOS DA SILVA 16/04/2021

76 MARIA CATARINA MESQUITA DE FRANCA 24/12/2021

7 EFRAIM MIGUEL 27/08/2021

78 HYAGO BEIJAMIN DA SILVA LEITE 20/10/2021

INFANTIL Hl - N. Sra. do Ó

Posição Nome da Criança Data de Nascimento

1 KESSIA CATARINA DA SILVA BORGES 06/02/2021

2 MAELY VITORIA CORDEIRO DA SILVA 12/06/2020

3 BENJAMIM LUIZ DA SILVA 05/12/2020

4 LUCAS JACIEL GOIS DA SILVA 02/12/2020

5 ENZO MIGUEL DE OLIVEIRA 14/07/2020

6 VITORIA TERTULINA MENDES RIBEIRO 30/12/2020

7 JOAOQ VITOR ALUINO DOS SANTOS SILVA 09/05/2020

8 SOPHIA HADASSA CAVALCANTI DE OLIVEIRA 30/01/2021

9 YURI RIAN DE OLIVEIRA 07/08/2020

10 LUCAS VALENTIM SANTOS OLIVERIA 07/05/2020

n JOAO VITOR SILVA TERTULIANO 26/04/2020

12 CHLOE HELOISA DOS SANTOS SILVA 12/02/2021 fl

Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca â/
Página 9 de 15

t8) IPOJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

13 ANA CECILIA DE SANTANA CASSIMIRO 14/04/2020

14 JOAO PAULO DA SILVA 16/09/2020

15 SAMUEL JULIO DA SILVA 23/09/2020

16 JANDERSON GABRIEL VALERIANO DA SILVA 30/01/2021

17 JOSE BERNARDO GOMES BEZERRA 25/06/2020

18 MARIA GABRIELA DA SILVA ALCANTARA 03/03/2021

19 LAIS KATILEYA DA SILVA 22/08/2020

20 SOPHIA LOREN RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 17/04/2020

21 DAVI GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 17/07/2020

22 ISAAC JOSE DA SILVA 01/08/2020

23 LETICIA REIS DE ALBUQUERQUE PORFIRIO 26/06/2020

24 AYLLA VICTORIA LINO DE VASCONCELOS 28/11/2020

25 DENNIS GABRIEL DA TRINDADE 09/11/2020

26 DAVI LUCCA DA SILVA 15/05/2020

27 LUNA BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS ARAUJO 18/06/2020

28 DEBORA LUISA DA SILVA LIMA 24/03/2021

29 ELISA MARQUES DA SILVA GONCALVES 15/12/2020

30 MARIA ALICE BARRETO DA SILVA 06/02/2021

31 ARTHUR MIGUEL FARIAS DA SILVA 11/03/2021

32 FRANCIELLY HELENA DOS SANTOS 08/04/2020

33 PEDRO MIGUEL DA SILVA 23/01/2021

34 MARIA LUIZA ALVES SILVA 09/04/2020

35 NAYLA VICTORIA PEDROSA CAVALCANTE 30/05/2020

36 MARIA ALICE SILVA DE ARRUDA 13/02/2021

37 ALICE MARTINS 22/10/2020

38 ELIAS MIGUEL DE OLIVEIRA 25/10/2020

39 ADRYANN MIGUEL DE LIMA 28/05/2020

40 CARLOS EDUARDO DA SILVA 16/07/2020

41 BEIJAMIN GAEL DA SILVA MOURA 10/02/2021

Secretaria Municipal de Educag&o do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca
Pégina 10 de 15

)
EE E e R

IPOJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

42 LARISSA MANUELY SAIMON DOS SANTOS 20/06/2020

43 WEVERTON BRENO DE SOUZA SILVA 09/04/2020

44 ELOA VITORIA SANTOS DA SILVA 03/03/2021

45 ISABELA EMANUELLY CARNEIRO DE ARAUJO 29/10/2020

46 ELLENA JAGUARIBE OLIVEIRA DOS SANTOS 08/08/2020

47 WENDESON GABRIEL CONCEICAO SILVA 08/02/2021

48 THEO BENICIO NASCIMENTO SILVA 22/05/2020

49 ANTHONY MATHEUS ANDRADE DA SILVA DIAS 08/09/2020

50 AKILES BENICIO TELES DE LIMA 26/04/2020

51 RAVI LORENZO DA SILVA BEZERRA 30/06/2020

52 KEMILLY MIRELLE FELIX DA SILVA 07/10/2020

53 BRAYAN CESAR SANTOS DE SOUZA 17/08/2020

54 GUSTAVO FERREIRA DA SILVA 16/10/2020

55 AYLLA KAROLAYNE OLIVEIRA 03/05/2020

56 RAPHAEL DERICK FERREIRA DA SILVA 09/02/2021

57 HELTON MATHEO FRAGOSO DA SILVA 08/03/2021

58 ELOA VITORIA DA SILVA 03/03/2021

59 VITORIA BEATRIZ FERREIRA SOARES 27/10/2020

60 AGATHA STELA DA SILVA 04/07/2020

61 MOISES ETELMINO DA SILVA NETO 27/06/2020

62 KAUANY VICTORIA DA SILVA 01/04/2020

63 DOMINIC TOMAS DE LIMA SILVA 18/01/2021

64 OTNIEL RUBENS SOUZA DAS NEVES SILVA 09/06/2020

65 HELLENA EMANUELLE DA SILVA OLIVEIRA 25/01/2021

66 MARIA ISIS DE SANTANA ASSIS LIMA 27/05/2020

67 WELLINGTON MIGUEL DE LIMA SILVA 05/01/2021

68 DANIEL RICHADSON MUNIZ DO O 12/05/2020

69 JOAO GUILHERME FERREIRA DA SILVA 12/05/2020

70 LUNA CATTLEYA DA SILVA ARAUJO 22/11/2020 A

Secretaria Municipal de Educag&o do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca
Página 11 de 15

1) IPOJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

71 KEWRTON LUIZ FERREIRA DA SILVA 26/06/2020

72 SAMUEL ARTUR ABELARDO DA SILVA 26/03/2021

73 HEFRAYM DE LIMA SILVA SANTOS 30/04/2020

74 ENZO GABRIEL DA SILVA 06/12/2020

75 IGOR MATEUS MENDES SANTOS 18/05/2020

76 JULIO CESAR XIMENES AGRELI DE SIQUEIRA 08/04/2020

7 HEITOR MIGUEL ALVES MELO 24/08/2020

78 EMILLY FERNANDA SILVA DE LIMA 14/05/2020

79 ISABELA REINAUX MENEZES 30/10/2020

80 DENNIS GABRIEL DA TRINDADE 09/11/2020

81 WILLIAM LUIS HERCULANO DE ARRUDA 15/06/2020

82 VICTORIA BEATRIZ FERREIRA SOARES 27/10/2020

83 KAISA REBEKA DE FRANGCA LIMA 07/10/2020

84 MAELY VITORIA CORDEIRO DA SILVA 12/06/2020

85 BRENO OLIVER SILVA ALMEIDA 20/12/2020

86 AYLLA VITORIA PAZ OLIVEIRA DA SILVA 01/09/2020

87 JOAO GUILHERME CORREIA DE ARAUJO DA SILVA 23/03/2021

88 LUCAS BERNARDO DE ARAUJO BATISTA 14/05/2020

89 LUCAS GABRIEL DA ROCHA 15/02/2021 "

Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca
Pagina 12 de 15

t8) IPOJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

DISTRITO DE CAMELA

INFANTIL | - Camela

Posição Nome da Criança Data de Nascimento

1 LARA EMANUELLY OLIVEIRA SOUZA 18/06/2022

2 VICTOR MARLLON RODRIGUES DA SILVA 06/06/2022

Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca
Pagina 13 de 15

PREFEITURA DO

JUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

DISTRITO DE PORTO DE GALINHAS

INFANTIL | - Porto de Galinhas

Posição Nome da Criança Data de Nascimento

1 WYLLIAM DOS SANTOS SILVA 29/05/2022

2 MARIA LUIZA DA SILVA SANTOS 09/11/2022

3 THIAGO BENÍCIO DA SILVA 20/04/2022

4 THAYLOR HENRY PIO SILVA 12/08/2022

5 KAYKE PEREIRA DA SILVA 16/11/2022

6 GAEL LUCAS BANDEIRA DA SILVA 07/03/2023

7 WYLLIAM DOS SANTOS SILVA 29/05/2022

8 PÉROLA JASMINE NEVES DA SILVA 10/05/2022

9 MARIA DA GLORIA SANTOS LIMA 25/04/2022

INFANTIL lll - Porto de Galinhas

Posição Nome da Criança Data de Nascimento

1 ALICE MAGALHÃES DIAS SILVEIRA 23/05/2020

2 HUDSON ELIAS DE SOUZA GOMES 08/02/2021

3 LORRANY EMANUELLE SILVA SOUZA 25/01/2021

4 ANTHONNY GUSTAVO LEITE DA SILVA 02/03/2021

5 HUDSON ELIAS DE SOUZA GOMES 08/02/2021

6 RAPHAEL MAIKON LOPES DE OLIVEIRA 28/02/2021

7 SAFIRA EMANUELLY MACHADO DE LIMA 27/12/2020 -

Secretaria Municipal de Educag&o do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca
Péagina 14 de 15

18) IPOJUCA
CUIDANDO DO FUTURO DE TODOS

DISTRITO DE SERRAMBI

INFANTIL Il - Serrambi

Posição Nome da Criança Data de Nascimento

1 ELOA VITORIA SILVA DOS SANTOS 09/06/2021

2 RHAVI EMANUEL CORDEIRO DOS SANTOS 15/01/2022

3 LAURA ELOA MORAES DO NASCIMENTO 15/11/2021

4 KAUE VICTOR DE SOUZA LIMA 25/06/2021

5 MAITE LUIZA DA SILVA 15/12/2021

6 HELENA SOPHIA SILVA 22/12/2021

7 JOAO RHAVI CHALACA DOS REIS SILVESTRE 23/11/2021

Secretaria Municipal de Educação do Ipojuca — Portaria 014/2024-SME/Ipojuca
Página 15 de 15